- 1 -

关于举办 2018 年度安徽担保行业第四期担保业务培训班

暨安徽省融资担保行业高管复旦大学培训班的通知

各会员单位：

为促进我省担保行业健康发展，提高我省担保行业高级

管理者防范风险能力、业务创新能力和综合素质，安徽省担

保协会（以下简称协会）与上海复旦大学签署合作协议，共

同举办 2018 年度安徽担保行业第四期担保业务培训班暨安

徽省融资担保行业高管复旦大学培训班。请各会员单位组织

高管或业务骨干人员及时报名，具体事项通知如下：

一、培训时间

2018 年 10 月 26 日～31 日，10月 26日（周五）上午酒

店报到。

二、培训地点

上海复旦大学（邯郸路主校区，上海松花江路 2539 号 1

号楼）；

         三、培训对象及名额

协会会员单位高管或业务骨干，共计 40 名（每家机构

限报 1 名）。

- 2 -

四、培训内容

1. 宏观经济形势与金融改革;

2. 金融创新与风险防控；

3. 信用风险控制与逾期账款催收

4. 区块链与新金融改革；

5. 股权投资与投担贷联动；

6. 服务经济发展与模式创新；

7. 国学智慧与企业管理。

五、培训费用

本次培训协会不收取费用，复旦大学科技园按最优惠价

格收取培训费 4675 元；费用明细详见（附件 2）。

六、注意事项

1．本次培训食宿统一安排，中餐、晚餐凭校园一卡通

就餐，住宿代为统一预订（住宿费用各参训单位自理）;

2．请各参训单位于 10 月 10 日下班前将参加培训人员

信息反馈至省信用担保协会邮箱；

3. 秘书处根据邮箱报名时间先后顺序登记，满额即截止

报名。

联系人：庄晨晨、邵旻

电  话：0551－66195808、65292627、

13856961535、13349296709

E-mail：msc@ahcga.org

- 3 -

附件：1. 复旦大学培训班课程表

2. 复旦大学培训班费用明细表

3. 复旦大学培训班报名表

      4. 酒店乘车路线

5. 报名注意事项

安徽省信用担保协会

2018 年 9月 19日

- 4 -

附件 1

复旦大学培训班课程表
日期 时段 教学安排 拟聘教授

10/26

周五

上午 宾馆报到入住，领取学习资料

14:00-14:30 开班典礼

14:30-17:30
当前宏观经济形势与

金融改革

朱强（复旦大学经济学院教

授，复旦大学国际金融研究

中心副主任）

10/27

周六

8:30-11:30 金融创新与风险防控
白江（才轶律咨询管理有限

公司董事长、总经理）

14:00-16:30

信用风险控制与逾期

账款催收

楼克佳（上海金逸商务咨询

有限公司总经理、高级信控

专家）

16:30-18:30 百年复旦大学校史馆巡礼

10/28

周日

8:30-11:30 区块链与新金融改革
庞引明（鑫苑科技集团老

师）

14:30-17:30 学员分组研讨

10/29

周一

8:30-11:30
讲座：服务经济发展

与模式创新

王安宇（复旦大学管理学院

副教授）

14:30-17:30 上海证券交易所或其他证券交易所现场教学

10/30

周二

08:30-11:30
讲座：股权投资与投

担贷联动

刘堃（通商律师事务所合伙

人）

14:30-17:30 学员分组研讨

10/31

周三

08:30-11:30 国学智慧与企业管理
黄兴华（复旦大学生命科学

院助理研究员）

下午 13:00前学员宾馆退房返程，

- 5 -

附件 2

复旦大学培训班费用明细表

项目 费用明细 备注

一、培训费 4400 元/人

含讲课费、考察费、场租费、
资料讲义费、会务费、教学
计划中因教学活动而产生
的用车费、学院管理费等

二、校园一
卡通餐费 275 元/人

按每人 275元充值复旦校园
一卡通，复旦大学收取 30%
管理费，实际每人可用
192.5 元

一、二项费

用合计
4675 元/人 由复旦科技园学院开具“培

训费”发票

住 宿 费 用
（单人间）

390 元/间*5 晚

=1950 元

参训单位自理，由住宿宾馆

开具“住宿费”发票

- 6 -

附件 3

复旦大学培训班报名表

单位名称

联系人  联系电话

报  名  人 员 名  单

姓 名  性 别  民 族

职 务  手机号码

发票信息
□增值税普通发票

□增值税专用发票

名称（发票抬头）

纳税人识别号

开票地址、电话

开户行及账号

备注：请参训学员准备一张 1寸或 2 寸证件照用于颁发结业证（底色

不限）

- 7 -

附件 4

酒店乘车路线图

一、上海虹桥火车站——合家欢宾馆（上海市杨浦区四

平路 868 号）

1.出租车：约 24.9 公里，路况顺利预计出租费用为 100

元左右；

2.地铁：在虹桥火车站乘坐地铁 10 号线，到四平路站 3

号口出（步行约 100 米），即到达宾馆。

二、上海火车站——合家欢宾馆（上海市杨浦区四平路

868 号）

1.出租车：约 5.8 公里，路况顺利预计出租费用为 30 元

左右；

2.地铁：在上海火车站，乘坐地铁 4 号线，经 2 站，到

达海伦路站。同站步行 190 米，换乘地铁 10 号线，经 2 站，

到四平路站 3 号口出（步行约 100 米），即到达宾馆。

- 8 -

附件 5

报名注意事项

一、本次培训费用由复旦大学科技园学院统一收取，协

会不收取任何费用。培训费用需提前转账，参训单位需在 10

月 17 日前将培训费人民币 4675元用转至下列账户（凭银行

转账电子回单领取发票）：

1.收款单位名称：上海复旦科技园进修学院；

2.单位税号：52310109769650213K；

3.开 户 行：建行上海五角场支行；

4.帐    号：31001544900050006858。

二、本次培训住宿费用由各参训学员报名时与酒店结算，

协会及上海培训机构不收取任何费用。

三、报名及缴费成功后，如参训学员因工作需要无法参

加此次培训，报名单位可更换其他人员参加培训，费用不退。

四、开具增值税专用发票的单位在填写报名表时一定要

仔细核对开票信息，发票一旦开具无法更改。

五、请参训学员准备一张 1寸或 2寸证件照（底色不限），

用于颁发结业证书。

六、复旦大学校园一卡通不予退款，可在校内商店消费

清零。

七、本次培训上下课有车接送，报名及退房时，不安排

接送站服务，请参训学员自行前往和离开培训酒店。